2025年４月 11日

各 位

会 社 名  株式会社サンデー

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 大南 淳二

(コード 7450 東証スタンダード市場）

問合せ先  執行役員経営企画部長 中畑  繁

(電話  0178-47-8511)

（訂正）「剰余金の配当に関するお知らせ」の一部訂正のお知らせ

当社が2025年４月11日に公表しました「剰余金の配当に関するお知らせ」につい

て、下記のとおり訂正いたします。

記

１. 訂正の理由

公表後に、2026年２月期の配当予想の「１株当たり配当金」について誤りがあること

が判明したため、訂正いたします。

２. 訂正の内容（下線は訂正部分）

（訂正前）

2026年２月期の配当予想は、以下のとおりといたします。

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

当期実績

（2025年２月期）
０円 00銭 ５円 00銭 ５円 00銭

配当予想

（2026年２月期）
０円 00銭 15円 00銭 15円 00銭

（訂正後）

2026年２月期の配当予想は、以下のとおりといたします。

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

当期実績

（2025年２月期）
０円 00銭 ５円 00銭 ５円 00銭

配当予想

（2026年２月期）
０円 00銭 ５円 00銭 ５円 00銭

以上